                      LU-960M 智能程序调节仪
            LU-960K 智能程序调节仪
使 用 说 明 书
Anthone Electronics  CO.，Ltd.
通过 ISO9001 认证
ANTHONE
V1.1
                     目

1、 无手/自动无扰动切换功能；
2、 无光柱输出显示。
四 型号定义说明
LU-960M/960K□ □ □ □ □ □ □
LU-960M/960K□ □ □ □ □ □ □
- 6 -
外形尺寸代号（宽×高）
  A：96×96
B：48×96（竖）
  C：96×48（横）
D：160×80（横）
  E：80×160（竖）
F：72×72
G：48×48
主控制输出
0：无
    J1：继电器（3A 常开+常闭）
    J2：继电器（0.8A 常开）
    T：固态继电器触发（12V/40mA）
T1：单相可控硅过零触发
    T2：三相可控硅过零触发
    I1：0-10mA、4-20mA 控制电流输出
    V5：控制电压输出
    C1：单相可控硅移相触发
    C3：三相三线可控硅移相触发
  C4：三相四线可控硅移相触发
辅助输出 (报警 1及其它)
 0：无
    J1：报警输出（3A 继电器常开）
    J2：报警输出（0.8A 继电器常开）
    T：报警输出 1（固态继电器触发）
  T1：单相可控硅过零触发(配合主输
出完成三相三路可控硅过零触发）
辅助输出 2（报警 2及其它）
 0：无
 J1：事件输出 1（3A 继电器）
 J2：事件输出 1（0.8A 继电器）
 T： 事件输出 1（固态继电器触发）
 V1：馈电 12V/50mA
 V2：馈电 24V/50mA
 V3：馈电 5V/50mA 馈电模块
 I2：电流变送（0-10 mA  4-20mA）
 V5: 电压变送
辅助输出 3
0：无
J1：事件输出 2（3A 继电器）
J2：事件输出 2（0.8A 继电器）
T：事件输出 2（固态继电器触发）
V1：馈电 12V/50mA
V2：馈电 24V/50mA
V3：馈电 5V/50mA
 I2：电流变送（0-10 mA  4-20mA）
V5：电压变送
 R：RS232 通讯接口
 S：RS485 通讯接口
输入
0：热电偶、热电阻 0-5V、1-5V
1：热电偶、热电阻 0-10mA、4-20mA
程序段
A:5 段 B:10 段 0:20 段 1:40 段 2:60 段
3:80 段 4：100 段 5：120 段 6:140 段
7:160 段 8:180 段 9:200 段
五 外形及安装尺寸(960K 无光柱显示)
 A：面板尺寸 96×96×105mm
    （宽×高×深）
    开口尺寸：92×92mm
B：面板尺寸 48×96×105mm
  （宽×高×深）
   开口尺寸：45×92mm
C：面板尺寸 96×48×105mm
   （宽×高×深）
    开口尺寸：92×45mm
- 7 -